
　　　　　代表取締役　後藤　洋志

全てにおいて安全を最優先し行動する

　あけましておめでとうございます。
　昨年は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  本年も社員一同、安全・安心頂ける輸送サービスの提供に努めて参りますので
  より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

  皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈りし、年頭の挨拶とさせていただきます。

～新年のご挨拶～

平成三十年　　元日

　　　　　福山ドリーム運輸株式会社

　　　　　代表取締役　森谷　洋志

　　幸福運輸株式会社


